Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЬ 623lМТПиР -В
по выбору победителя по открытому электронному запросу цен:

к Тр ан с ф орм аmор bl н апря ilс е н uя ))
(закупка 28 разdел 2.2.2.)

u_7C ,rоктября 2017г. Благовещенск

Еис - 31705491253

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный
к Тр ан с ф орм аmо р ь, н апряilс е н uD).
Плановая стоимость закупки: 2 544 9I5,24 руб. без учета НДС.
Закупка 28 раздел 2.2.2. ГКПЗ 20l8 г.

запрос цен

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О закрьtmuu запроса цен без поdвеdенuя umоzов

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ 1

1. Закрыть открытый запрос цен кТрансфорлrаmоры напряuсенuш) без определения
победителя, на основании п, l9 Извещенияи п 1.5.3 .Щокументации о закупке

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(416-2) 397-з07
ignatova-ta@dгsk.ru

--,..4